
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.10.2016 № 1025 

г. Качканар

О внесении изменений и дополнений в некоторые правовые акты 
Администрации Качканарского городского округа

В целях приведения правовых актов Администрации Качканарского 
городского округа в соответствие с законодательством, руководствуясь 
Уставом Качканарского городского округа, Администрация Качканарского 
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 08.05.2013 № 480 «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Выдача, продление, переоформление разрешений на право организации 
розничных рынков на территории Качканарского городского округа» 
следующие изменения:

1) в заголовке постановления слова «на территории Качканарского 
городского округа» исключить.

2. Внести в постановление Администрации Качканарского городского 
округа от 10.04.2014 № 458 «Об утверждении Административного 
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Включение мест 
размещения ярмарок на земельных участках, в зданиях, строениях, 
сооружениях, находящихся в частной собственности, в план организации 
и проведения ярмарок на территории Качканарского городского округа» 
следующие изменения:

1) в заголовке постановления слова «на территории Качканарского 
городского округа» исключить.

Тжкврвфа* ООО «Смф>. «Ктктщг, yn,7fpsvtma, 1, 
Tia. & m i)  *-!*-$ ! 1BW  ЗшьШ  *з s. 1Ш  *ю,



3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 
«Интернет».


